
UCHWAŁA NR XLVIII/383/2022 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/354/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r., poz. 624 i 1118) 
w załączniku do uchwały "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa na rok 2022" § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Środki finansowe na rok 2022 na realizację zadań wynikających z Programu zostały 
zabezpieczone w budżecie Gminy w kwocie 92 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
złotych) i będą wydatkowane na pokrycie kosztów: 

1) zakupu karmy w celu dokarmiania kotów wolno żyjących - 2 000,00 zł; 

2) przewóz bezdomnych zwierząt do schroniska dla zwierząt w Zamościu - 7 000,00 zł; 

3) zapewnienie zwierzętom bezdomnym miejsca w schronisku dla zwierząt - 36 900,00 zł; 

4) zabiegi sterylizacji i kastracji wykonywane w schronisku dla zwierząt - 1 100,00 zł; 

5) zabiegi  sterylizacji lub kastracji bezdomnych kotów pochodzących z terenu Gminy Miejskiej 
Hrubieszów – 15 000,00 zł; 

6) zabiegi  sterylizacji lub kastracji bezdomnych psów  pochodzących z terenu Gminy Miejskiej 
Hrubieszów, przekazanych do adopcji - 5 000,00 zł; 

7) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym - 500,00 zł; 

8) usługa leczenia bezdomnych zwierząt - 5 000,00 zł; 

9) koszt schwytania zwierzęcia i transport do lecznicy – 5 000,00 zł; 

10) czipowanie psów - 500,00 zł; 

11) uśpienie ślepych miotów - 200,00 zł; 

12) koszt wyżywienia, pielęgnacji i leczenia bezdomnych psów - 5 000,00 zł; 

13) koszt wyżywienia, pielęgnacji i leczenia bezdomnych kotów - 3 000,00 zł; 

14) zapewnienie całodobowej opieki w przypadku zdarzeń drogowych - 2 800 zł; 

15) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 1 000,00 zł; 

16) dotacja dla Miasta Zamość w zakresie współfinansowania bieżących kosztów funkcjonowania 
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu - 2 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6987AC-2E8C-47FC-A6B5-63C77E7295D6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6987AC-2E8C-47FC-A6B5-63C77E7295D6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 15 Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


